MiniSpin® MiniSpin® plus
Eppendorf
12
产品特性
>
>
>
>
> Short Spin
>
> 14,100 × g 14,500 rpm
> 12 × 1.5 mL / 2.0 mL
> MiniSpin plus rpm / rcf
>
>
转子及附件
>
>
121 °C 20
 - MiniSpin
 - MiniSpin plus
> PCR 2 × 8
>
 - 0.2 mL PCR
 - 0.4 mL
 - 0.5 mL
 - 0.6 mL Microtainer®
订货信息
产品 货号
MiniSpin®离心机
230 V/50-60 Hz 12 1.5/2.0 mL 11 mm
MiniSpin® plus离心机
230 V/50-60 Hz “ ” 12 1.5/2.0 mL 11 mm
F-45-12-11
F-45-12-11
PCR F-55-16-5-PCR
F-55-16-5-PCR
适配器
0.5 mL 0.6 mL Microtainer® 6
0.4 mL 6
0.2 mL PCR 6
5452 000.093
5452 702.000
5452 720.008
5453 000.097
5452 727.007
5452 730.008
5425 716.001
5425 717.008
5425 715.005
Microtainer® Becton Dickinson
MiniSpin 7
rpm / rcf 设定相互转换（MiniSpin plus）
>
F-45-12-11不锈钢转子盖
>
更多相关信息请登录：www.eppendorf.cn/minispin
技术参数
描述 MiniSpin MiniSpin plus
rcf
rpm
rpm/rcf
× ×
12,100 × g
800-13,400 (100 rpm递增 )
无
70 W
14,100 × g
800-14,500 (100 rpm递增 )
有
85 W
12 × 1.5 / 2.0 mL
13秒
12秒
22.6 × 23.9 × 13 cm
4.3 kg
15 30 15 99 ,